
Discipline Naam Groep Naam Act

20:00
Star team

20:02

20:08
Trampoline 1

20:12

20:21
Turnen Dames Listen

20:27

20:34

20:40
Turnen Heren

20:44

20:58

21:05
Turnen Dames

21:08

21:17
Trampoline 2

21:27
Breakdance

21:37
Moderne Dans

21:45
Rood

21:51
Eind 22:02

Programma - Ginnastica in Rosso, June 23
Geschatte 
Starttijd

Tissu Vicky Openingsact Tissu

Minitrampoline Openingsact Star Team

Streetdance KDO Maasdijk Rock This Party

Bas Gerritsen & Maxim van zeijl & 
Orlando Gotschin

Grote trampo - Synchroon

Dance Halo Dance Demo Team Dance Demo Team 

Oliveo Gymnastiek Pijnacker

Zouk Adilio Porto Dance Team Nucleo de dansa

Mel Maniz & Ayke van Os Skatedancing Sk8-A-Delic

TAG-team (Top Artistic Gymnastics) MGR (Men Gymnastics Rules)

RhonRad Rhönradturnselectie Naaldwijk Allegria

Sports aerobics Louiza Lamssarraf Sports Aerobics

Verona van de Leur & Bosan turnsters TopTurnen Dames

RopeSkipping Dutch Delight Rope Skipping

Bas Gerritsen & Maxim van zeijl & 
Orlando Gotschin

Grote Trampo - Individueel

Groove Kings Jam on it

Vicky & Josta Susan

Airtumbling HaloDemoTeam


	Programma

